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Transacciones efectuadas el lunes, 23 de septiembre de 2019

. P Fecha de " n Valor Precio por

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 110 $12,111.00 $12,111.00 $110.10
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 512 $44,789.76 $44,789.76 $87.48
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 285 $ 24,934.65 $ 24,934.65 $87.49
GRUPO FINANCIERO BG, S.A. BGFG 51 $4,462.50 $4,462.50 $87.50
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 55 $210.65 $210.65 $3.83
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 821 $3,119.80 $3,119.80 $3.80
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 500 $1,900.00 $1,900.00 $3.80
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 444 $1,709.40 $1,709.40 $3.85
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 179 $680.20 $680.20 $3.80
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 40 $150.00 $ 150.00 $3.75
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 1,207 $ 4,646.95 $ 4,646.95 $3.85
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 729 $2,806.65 $ 2,806.65 $3.85
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 373 $1,398.75 $1,398.75 $3.75
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIB 87 $330.60 $ 330.60 $3.80
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 99 $376.20 $376.20 $3.80
INTERNACIONALES, S
MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS MSFIA 216 $831.60 $831.60 $3.85

INTERNACIONALES, S

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0412500920B 4.125% 14-SEP-2020 1 $90,000.00 $90,000.00 100%
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0412500920B 4.125% 14-SEP-2020 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
BANCO PANAMA, S.A. BPMA0412500920E 4.125% 19-SEP-2020 1 $ 75,000.00 $ 75,000.00 100%
BANCO PANAMA, S.A. BPMA0412500920E 4.125% 19-SEP-2020 1  $1,000,000.00 $1,000,000.00 100%
FINANCIA CREDIT, S.A. FCREO0700000820M 7% 20-AGO-2020 1 $50,000.00 $50,000.00 100%
NOTAS CORPORATIVAS

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0437500921W 4.375% 9-SEP-2021 1 $ 75,000.00 $ 75,000.00 100%
BONOS

BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, S.A. BICS0600000824R 6% 26-AG0O-2024 1 $ 20,000.00 $ 20,000.00 100%
CODERE TRUST CODTO0750000824A 7.5% 26-AG0O-2024 1 $ 150,000.00 $ 150,000.00 100%
ACCIONES DE FONDO

FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A. FVALOR 124,684.9308 $ 130,000.00 $ 130,000.00 $1.04263
PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC PANLATF 331.88 $32,999.46 $32,999.46 $99.4319
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MERCADO SECUNDARIO
NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL FINANCE, S.A.

BONOS
ALBROOK LEASING COMPANY, INC.

CREDICORP BANK, S.A.
FIDEICOMISO ENA SUR

ACCIONES DE FONDO

CANAL MULTISTRATEGY FAMILY OF FUNDS,
INC. (antes C

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS
BONOS

ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

PRIF0900000628R

ALBRO575000920A
CREDO0650001232A
ENASO0575000525A

CANALMFFID

FGIN
FGIN

RPMA0375000426A

VALOR NOMINAL

9%

5.75%
6.5%
5.75%

3.75%

29-JUN-2028

30-SEP-2020
27-DIC-2032
25-MAY-2025

17-ABR-2026

[N

99.843

28,586
9,750

1

VALOR TRANSADO

$1,225,000.00 $1,225,000.00
$1,471,000.00 $1,471,000.00
$ 341,022.42 $ 349,558.77
$104,458.71 $104,458.71
$303,196.71 $303,196.71
$1,000,000.00 $ 1,055,000.00
$4,444,677.84 $4,508,214.19

$1,396,000.00

$ 23,750.00
$5,000.00
$142,272.42

$100,198.44

$29,826.63
$10,172.18

$1,000,000.00

$1,396,000.00

$ 23,750.00
$5,000.00
$150,808.77

$100,198.44

$29,826.63
$10,172.18

$ 1,055,000.00

100%

100%
100%
106%

$1,003.56

$1.0434
$1.0433

105.5%
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